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MyBest Omega-3 120 kapsułek
 

Cena: 159,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBest Omega3 - 120 kapsułek

Różany aromat bez posmaku ryby
Suplement MyBestOmega-3 powstał dla osób, które cenią sobie właściwości kwasów omega-3 w dużym stężeniu, chcących zadbać o
odporność organizmu, prawidłowe funkcje serca, prawidłowe stężenie trójglicerydów i cholesterolu we krwi oraz wesprzeć pracę mózgu
i wzroku.

Kwasy omega-3 (DHA, EPA, ALA) są powszechnie uważane za najzdrowszy rodzaj związków tłuszczowych. DHA jest potrzebny do
prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz narządu wzroku. Kwasy DHA i EPA przyczyniają się do właściwego funkcjonowania serca.
Pomagają również w utrzymaniu prawidłowego poziomu trójglicerydów we krwi.

Ponadto DHA (kwas dokozaheksaenowy) spożywany przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój mózgu oraz oczu u płodu i niemowląt
karmionych piersią. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dodatkowo 200 mg DHA, ponad zalecane dzienne spożycie,
które wynosi 250 mg DHA + EPA (dla dorosłych). Kwasy omega-3: DHA i EPA w suplemencie pochodzą m.in. z oleju rybiego, w tym
oryginalnego norweskiego tranu (10% z całkowitej ilości DHA i EPA). Kwas alfa-linolenowy (ALA) jest jednym z najcenniejszych kwasów
omega-3 pochodzenia roślinnego.

W suplemencie diety MyBestOmega-3 w zalecanej porcji dziennej znajduje się minimum 2022 mg tych cennych kwasów: 2002 mg EPA i
DHA + 20 mg ALA. Dodatkowo w recepturze suplementu zawarte są: astaksantyna, tłoczone na zimno wysokiej jakości oleje z wiesiołka i
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lnu, wspierające odporność witaminy: A i D3 oraz silny antyoksydant - witamina E.

Składniki:
olej rybi, żelatyna, substancja glazurujca (glicerol), olej z wątroby dorsza (tran), tłoczone na zimno oleje lniany i z wiesiołka (Oenothera
biennis), aromaty różane, witamina A (beta karoten), witamina E (octan tokoferylu), bogata w astaksantynę oleożywica z alg
Haematococcus pluvialis 5%, witamina D3 (cholekalcyferol).

MyBest Omega-3  suplement diety, zawartość składników w zalecanej porcji dziennej dla
dorosłych (4 kapsułki):

Oleje z ryb, w tym kwasy tłuszczowe omega-3: - EPA - DHA 3280 mg 2002 mg 342 mg 1660 mg Witamina D 25 µg 1000 IU (500% RWS)
Witamina A 320 µg (40% RWS) Witamina E 3,8 mg (32% RWS) Astaksantyna (z Haematococcus pluvialis) 2 mg Tłoczony na zimno olej
lniany w tym kwas alfa-linolenowy (ALA) 50% 40 mg 20 mg Tłoczony na zimno olej z wiesiołka (Oenothera biennis) 40 mg

% RWS - % referencyjnej wartości spożycia.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:
dorośli, w tym osoby starsze obojga płci w wieku 60+ 2 x 2 kapsułki dziennie, bezpośrednio po posiłku. Kobiety karmiące i ciężarne oraz
dzieci (potrafiące połknąć kapsułkę) 1-2 kapsułki dziennie - decyzję o stosowaniu preparatu i jego dokładnej dawce powinno się
skonsultować z lekarzem.

Suplement zawiera substancje, które mogą się wytrącać. Pojawiające się smugi w kapsułkach są naturalnym zjawiskiem.

Ważne:
Nr partii produkcyjnej/Najlepiej spożyć przed końcem: na spodzie opakowania.

Nie stosować przy posiłku z dużą zawartością wapnia (np. mleko, jogurt, ser, twaróg), ponieważ wpływa to na pogorszenie
wchłaniania kwasów omega-3.

Przechowywać w temperaturze 15-25o C, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia.

Przechowywanie:
Po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Może tworzyć zawiesinę, wstrząsnąć przed użyciem.

Pakowano w atmosferze ochronnej.

Zawartość netto: 120 kapsułek

Producent:

MyBestPharma S.A., ul. Powstańców 70, Kędzierzyn-Koźle.
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